
Ryze česká společnost CATTLE MARKET s.r.o se silným zázemím mateřské společnosti Svaz chovatelů 

českého strakatého skotu, z. s.  hledá kolegu na pozici samostatný obchodník se skotem. 

Co vás čeká :  

• Zajímavá, různorodá a časově variabilní práce. 

• Organizace pracovních činností při nákupech a prodejích skotu. 

• Styk s obchodními partnery. 

• Zodpovědnost při uzavírání jednotlivých obchodních případů. 

Požadované znalosti a dovednosti: 

• SŠ, VŠ vzdělání zemědělského nebo technického směru. 

• Spolehlivost, zodpovědnost a loajalita firmě. 

• Bezúhonnost. 

• Komunikační a organizační schopnosti. 

• ŘP skupiny B. 

• Uživatelská znalost práce na PC. 

• Znalost cizích jazyků výhodou. 

• Praxe v oboru výhodou. 

 Co Vám můžeme nabídnout : 

• Zázemí vlastního moderního obchodního střediska s novou stájí pro skot. 

• Adekvátní finanční ohodnocení. 

• Další benefity závislé na výsledcích hospodaření společnosti. 

• Služební automobil, mobilní telefon a PC. 

• Příspěvek na stravování. 

• 5 týdnů dovolené. 

• Zázemí stabilní společnosti s možností seberealizace. 

Nástup možný ihned nebo dle dohody. 

Zájemci mohou zasílat strukturovaný životopis a případné dotazy na e-mail : kral@cestr.cz, případně 

volat na telefonní číslo: +420 607 618 476. 

 

 

 

mailto:kral@cestr.cz

